
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1000 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283076 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Přinášíme vám možnost koupě zajímavého pozemku o velikosti 1
000 m2 na okraji obce Mělnické Vtelno.

Dle územního plánu je parcela určená k výstavbě bydlení v
rodinném domě ve venkovském stylu. Je situována na okraji obce,
přístup zajištěn z obecní cesty. Sítě jsou zavedeny na vedlejším
pozemku, je možnost připojení na elektřinu, obecní vodovod a
kanalizace jsou v dosahu za silnicí. Před prodejem budou z
pozemku vytěženy velké stromy, náletové dřeviny zůstávají.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4283076
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 07.10.2024
ID zakázky v RK: 7015130
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 1000 m2
Plocha pozemku: 1000 m2
Parkování: Není
Plyn: Není
Voda: V dosahu

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Brožková
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


